ศึกษาเพิ่มเติมได้จาก

- رفع الملام عن الأئمة الأعلام، لأحمد بن عبدالحليم ابن تيمية، المكتب الإسلامي - بيروت، 1412 هـ 1993 م
- موقف الأمة من اختلاف الأئمة، عطية محمد سالم، مكتبة دار التراث - المدينة المنورة، 1411 هـ 1991 م
- المدخل لدراسة الشريعة الإسلامية، عبدالكريم زيدان، مؤسسة الرسالة - بيروت، 1417 هـ 1996 م
- أدب الاختلاف في الإسلام، طه جابر العلواني، الدار العالمية للكتاب الإسلامي - الرياض، 1416 هـ 1995 م